

REKAPITULACE VYČÍSLENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov
Objekt: SO 201 - Lávka ev. č. PI-010 přes městský ostrov v Písku
SO 202 - Lávka ev. č. PI-011 (a rampa) přes městský ostrov v Písku
SO 203 - Most ev. č. PI-013 v ulici Ostrovní v Písku

Místo: Městský ostrov Písek
Zadavatel: Město Písek
Zhotovitel: Metrostav a.s.

Objekt	Název	Celková cena
SO 201	Lávka ev. č. PI-010 přes městský ostrov v Písku	408 273,14 Kč
SO 202	Lávka ev. č. PI-011 (a rampa) přes městský ostrov v Písku	-479 142,61 Kč
SO 203	Most ev. č. PI-013 v ulici Ostrovní v Písku	63 304,21 Kč
Celkem ZL č. 1		-7 565,27 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem	Zdroj ceny
------------	-------------	---------------	----------	----------------	-----------------	-------------	------------

SO 201 - Lávka ev. č. PI-010 přes městský ostrov v Písku 408 273,14 Kč

2 - Základy 379 706,25

10001	285391	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ <i>7ks/m²</i>	KUS	1 380,750	275,00	379 706,25	OTSKP 2020
-------	--------	---	-----	-----------	--------	------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce - 331 923,10

12	421951	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	- 13,038	3 518,10	- 45 868,99	Položka z SoD
----	--------	------------------------------------	----	----------	----------	-------------	---------------

$2*60,9*2,53*0,055=16,948 [A] - 4*4*0,055 = 16,948 - 0,88 - 3,03 = - 13,038 m^3$

Odpočet zdvojené položky -16,948 m³

Přípočet - doplnění středového pilíře = 0,88m³

Přípočet - doplnění chybějících podéníků = 3,03 m³

13	42419R	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI -lokální oprava určených prvků -lokální výměna určených prvků vč. výměny šroubů a opravy zatmelením otvorů	T	- 1,909	149 845,00	- 286 054,11	Položka z SoD
		Odpočet prvku (tonáže) dle realizační dokumentace	t	-1,909			
		<i>4838 kg nosníky dočasné(pomocné) + 6053kg nosníky trvalé</i>	<i>t</i>	<i>10,891</i>			
		<i>v SoD</i>	<i>t</i>	<i>12,800</i>			

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - 187 472,05

20	62661	INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ	M	- 95,000	1 973,39	- 187 472,05	Položka z SoD
----	-------	---------------------------	---	----------	----------	--------------	---------------

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Poř. Číslo	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem	Zdroj ceny
9 - Ostatní konstrukce a práce						547 962,04	
23	911299R	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>Dle PD 1,6 m, dle skutečnosti 5,6 m = 5,6-1,6 = 4m</i>	M	4,000	15 277,68	15 277,68	Položka z SoD
30	966178	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM <i>podlaha: 2*60,9*2,53*0,055=16,948 [A]</i>	M3	- 16,948	1 563,60	- 26 499,89	Položka z SoD
31	R9001	Demontáž kabelového žlabu z lávky	KUS	- 1,000	45 000,00	- 45 000,00	Položka z SoD
10002	7671111R01	Dodávka a montáž servisní lávky	ks	2,000	107 750,00	215 500,00	IK
10003	7671111R02	Pomocné konstrukce pro montáž servisních lávek	kpl	2,000	38 960,00	77 920,00	IK
10004	7671111R02	Pomocné konstrukce pro montáž servisních lávek - demontáž	kpl	2,000	24 500,00	49 000,00	IK
10005	7671111R02	Příplatek za ztížený přesun hmot	kpl	1,000	33 580,00	33 580,00	IK
10006	985441314	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci	m	83,200	1 460,00	121 472,00	OTSKP 2020
10007	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	m ²	197,250	541,00	106 712,25	OTSKP 2020
SO 202 - Lávka ev. č. PI-011 (a rampa) přes městský ostrov v Pisku						-479 142,61	
2 - Základy						421 575,00	
10008	285391	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ <i>7ks/m²</i>	KUS	1 533,000	275,00	421 575,00	OTSKP 2020

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Poř. Číslo	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem	Zdroj ceny
4 - Vodorovné konstrukce						- 1 125 186,11	
14	42419R	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI -lokální oprava určených prvků -lokální výměna určených prvků vč. výměny šroubů a opravy zatmělením otvorů <i>Odpočet prvku (tonáže) dle realizační dokumentace</i> 4838 kg nosníky dočasné(pomocné) + 6053kg nosníky trvalé v SoD	T	- 7,509	149 845,00	- 1 125 186,11	Položka z SoD
			t	-7,509			
			t	10,891			
			t	18,400			
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						- 424 127,00	
19	626113	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM <i>Betonáž patek</i>	M2	6,000	3 643,19	21 859,14	Položka z SoD
24	62661	INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ	M	- 226,000	1 973,39	- 445 986,14	Položka z SoD
9 - Ostatní konstrukce a práce						648 595,50	
27	911299R	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>Dle PD 52,2 m, dle skutečnosti 48,2 m = 52,2 m - 48,2 m = -4m</i>	M	- 4,000	9 548,38	- 38 193,52	Položka z SoD
29	93659R	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ nová brána na rampě <i>Výměra z SoD 1000 kg - 187 kg brána (nerealizuje se)</i>	kg	- 187,000	143,33	- 26 802,71	Položka z SoD
35	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM <i>Bourání základů sloupků</i>	M3	3,600	7 700,73	27 722,63	Položka z SoD
10009	7671111R02	Dodávka a montáž servisní lávky	ks	2,000	107 750,00	215 500,00	IK
10010	7671111R02	Pomocné konstrukce pro montáž servisních lávek - montáž	kpl	2,000	38 960,00	77 920,00	IK
10011	7671111R02	Pomocné konstrukce pro montáž servisních lávek - demontáž	kpl	2,000	24 500,00	49 000,00	IK

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem	Zdroj ceny
10012	7671111R02	Příplatek za ztížený přesun hmot	kpl	1,000	33 580,00	33 580,00	IK
10013	985441314	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci	m	76,800	1 460,00	112 128,00	OTSKP 2020
10014	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	m ²	262,100	541,00	141 796,10	OTSKP 2020
10015	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 <i>Betonáž zídek vč. šalování</i>	m ³	3,500	10 910,00	38 185,00	OTSKP 2020
10016	985_R01	KOTVENÍ K PŮVODNÍMU BETONU	ks	48,000	370,00	17 760,00	OTSKP 2020
SO 203 - Most ev. č. PI-013 v ulici Ostrovní v Písku						63 304,21	
2 - Základy						286 807,29	
10017	285391	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ <i>7ks/m²</i>	KUS	453,600	275,00	124 740,00	OTSKP 2020
10018	285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	453,970	357,00	162 067,29	OTSKP 2020
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						- 783 512,76	
14	626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM <i>332,708-102,064-39,2-25,6 =165,84 výp. : 302,644-165,84=136,804</i>	M2	- 136,804	2 732,39	- 373 801,88	Položka z SoD
15	626122	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM <i>6,4*5,5+12 = 47,2 výp.: 47,2-11,662=35,538</i>	M2	35,538	4 857,58	172 628,68	Položka z SoD
16	626132	REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 80MM <i>2*2*6,4= 25,6 výp.:25,06-18,402=7,198</i>	M2	7,198	5 768,38	41 520,80	Položka z SoD

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Poř. Číslo	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem	Zdroj ceny
17	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Adhezní můstek	M2	13,896	37,95	527,35	Položka z SoD
18	62641	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	13,896	546,48	7 593,89	Položka z SoD
19	62651	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	13,896	106,26	1 476,59	Položka z SoD
20	62661	INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ	M	- 215,000	1 973,39	- 424 278,85	Položka z SoD
21	62663	INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ	M	- 106,000	1 973,39	- 209 179,34	Položka z SoD
9 - Ostatní konstrukce a práce						560 009,68	
23	911299R	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>Dle PD 88,9 m, dle skutečnosti 95 m = 95 m - 88,9 m = 6,1 m</i>	M	6,100	9 548,38	58 245,12	Položka z SoD
25	93162	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,020M2	M	- 11,900	7 023,17	- 83 575,72	Položka z SoD
26	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	164,900	318,78	52 566,82	Položka z SoD
27	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	- 37,500	3 765,67	- 141 212,63	Položka z SoD
28	96785	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ	M	- 11,900	3 804,76	- 45 276,64	Položka z SoD
10019	7671111R03	Dodávka a montáž ocelových I nosníků vč. kotevního materiálu a PKO <i>UPE 100 - 60 cm Čelní deska tl. 15 rozm. 150x200 Kotevní materiál</i>	kg	227,300	143,33	32 578,91	Jednot. cena dle SoD, pol. č 29 SO 202
			kg	147,30			
			kg	67,50			
			kg	12,50			

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce lávky přes městský ostrov

Poř. Číslo	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena jednotková	Cena celkem	Zdroj ceny
10020	7671111R03	Pomocné ocel. kce pro vedení trasy potrubí (konzole, linové výztuhy, atd.)	kg	413,150	143,33	59 216,79	Jednot. cena dle SoD, pol. č 29 SO 202
		<i>L 50x50x5, 95m</i>	<i>kg</i>	<i>358,15</i>			
		<i>Kotevní a pomocný materiál</i>	<i>kg</i>	<i>55,00</i>			
10021	985441314	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci	m	32,000	1 460,00	46 720,00	OTSKP 2020
10022	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	m ²	238,640	541,00	129 104,24	OTSKP 2020
10023	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 - Betonáž zidek vč. šalování	m ³	23,781	10 910,00	259 450,71	OTSKP 2020
10024	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	t	1,600	26 840,00	42 944,00	OTSKP 2020
35.202	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	19,381	7 700,73	149 248,08	Položka z SoD

Změnový list č. 1 celkem:

-7 565,27 Kč